
        ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

               КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ  
                                  ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 
                                                   ПРЕЗИДІЯ 
 
                                                ПОСТАНОВА 
 
 
 04.04.2017                              м. Запоріжжя                                                    № П-16-5 
 
Про стан виконання Закону України “Про охорону праці”, колективно 
договірних зобов’язань та здійснення профспілковими органами 
громадського контролю щодо створення безпечних умов праці в закладах та 
установах освіти Гуляйпільського району, Запорізькому національному 
університеті    
  
Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста обласної 
організації Профспілки Баламута І.В., президія обкому Профспілки   
  
ПОСТАНОВЛЯЄ:  
  
1. Інформацію головного спеціаліста обласної організації Профспілки  
Баламута І.В. взяти до відома (додається).  
  
2. Стан виконання вимог Закону України “Про охорону праці” колективно-
договірних зобов’язань та здійснення  профспілковими органами громадського 
контролю щодо створення безпечних умов праці в Запорізькому національному 
університеті вважати задовільним.   
 
3. Вивчення цього питання в Гуляйпільській районній організації Профспілки 
перенести на 2018 рік.  

4. Активізувати роботу щодо участі в обласному етапі Всеукраїнського огляду-
конкурсі з охорони праці.  

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного спеціаліста 
ЗОО ППОНУ Баламута І.В. 

 

Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                                                          Н.І. Гринь 


